
Директор соревнований ВНК Минск

Главный судья соревнований НК Могилев

Главный секретарь соревнований НК Могилев

Зам.главного судьи по общим вопросам ВНК Могилев

Зам.главного судьи по техническому обеспечению ВНК Могилев

место команда очки

1 Украина 283

2 Беларусь 214

3 Турция 133

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА 

БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

БЕЛАРУСЬ - УКРАИНА - ТУРЦИЯ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 

1994 гг.р. и моложе

МОГИЛЕВСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Пекарский Л.В.

Командные результаты:

Главная судейская коллегия :

21-23 февраля 2013 г.
г.Могилев

Трощило А.Д.

Матвеев Г.Н.         

Корнеенко Е.А.

Борознов В.Е.



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 
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Главный судья соревнований: Матвеев Г.Н. НК

Главный секретарь соревнований: Корнеенко Е.А. НК

страна

к‐
во
 з
ач
ет
ов

УКРАИНА 283,0 61

г.Могилев

г.Могилев

1

БЕЛАРУСЬ 214,0 61 2

ТУРЦИЯ 133,0 40 3



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат     

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 5
FURKAN ŞEN
Фуркан Шен 08.02.94 Турция 6,87 МС 6 BAIKAN

2 3 Супрун Володимир 24.01.94 Украина 6,90 МС 5 Сердюченко О.І,Гудим М.П.
3 4 Кравцов Роман 18.05.95 Украина 6,92 МС 4 Окрайченко К.Й
4 2 Кресса Сергей 02.04.94 Беларусь 7,01 КМС 3 Курилин О.А.,Пешевич Д.Ю.

5 1 Близнец Денис 12.03.95 Беларусь 7,03 КМС 2 Мариевская З.П., Курилин О.А.

6 6
MUAMMER DEMİR
Муаммер Демир 17.02.95 Турция 7,03 КМС 1

METİN DURMUŞOĞLU
Метин Дурмушоглу

298 Сиротюк Илья 09.04.94 Беларусь 6,92 МС в/к Мясников В.Н.
294 Половица Олег 13.05.94 К.обл 6,93 МС в/к Зайцев В.
165 Ломанов Сергей 06.09.94 Гомельская 7,11 КМС в/к Мастич П.М.
288 Захарченко Микита 19.08.94 Київ DNS в/к Голуб О.О.,Козлова С.М.

Забег 1 Начало: 16.40

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

2 2 Кресса Сергей 02.04.94 Беларусь к

3 5
FURKAN ŞEN
Фуркан Шен 08.02.94 Турция к

4 3 Супрун Володимир 24.01.94 Украина к
5 1 Близнец Денис 12.03.95 Беларусь к

6 6
MUAMMER DEMİR
Муаммер Демир 17.02.95 Турция к

7 4 Кравцов Роман 18.05.95 Украина к

Забег 2  Начало: 16.40

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

1

2

3 288 Захарченко Микита 19.08.94 Київ в/к
4 298 Сиротюк Илья 09.04.94 Беларусь в/к
5 294 Половица Олег 13.05.94 К.обл в/к
6 165 Ломанов Сергей 06.09.94 Гомельская в/к
7

8

6,93
7,11

6,87

6,92

7,01

6,90

7,03

7,03

DNS

6,92

результат             

60 метров.  Юниоры
60 m

рекорд РБ - 6,68

результат             

22.02.2013г.



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

22.02.2013г.

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат   

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 3 Нікітіна Анастасія 08.09.94 Украина 7,64 КМС 6 Горбівенко С.

2 5
HATİCE ÖZTÜRK
Хатидже Озтурк 12.04.94 Турция 7,66 КМС 5

JÜLİDE ŞİRVAN
Жюлиде Ширван

3 4 Лунякіна Дар"я 05.11.94 Украина 7,71 КМС 4 Франкови Л.  і  О.

4 2 Радыванюк Кристина 25.04.94 Беларусь 7,79 КМС 3 Бр. Трахимчика, Шаблинский
5 1 Харашкевич Екатерина 16.06.95 Беларусь 7,80 КМС 2 Шупило, Сафронников

173 Принеслик Ольга 1994 Гомельская 8,04 1 в/к Мясников В.,Бутковская Е.И.

224 Ганулич Яна 01.01.94 Гродненская 8,10 1 в/к Блашкевич; Стасюкевич; Михайлов

Забег 1 Начало: 16.30

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат    

ре
ак
ци
я

уч
ас
т
ие

 

1

2 224 Ганулич Яна 01.01.94 Гродненская 8,10 в/к
3 4 Лунякіна Дар"я 05.11.94 Украина 7,71 к
4 2 Радыванюк Кристина 25.04.94 Беларусь 7,79 к

5 5
HATİCE ÖZTÜRK
Хатидже Озтурк 12.04.94 Турция 7,66 к

6 3 Нікітіна Анастасія 08.09.94 Украина 7,64 к
7 1 Харашкевич Екатерина 16.06.95 Беларусь 7,80 к
8 173 Принеслик Ольга 1994 Гомельская 8,04 в/к

рекорд РБ - 7,36
60 метров.  Юниорки
60 m



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

22.02.2013г. рекорд - 7.96

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат   

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 4 Захарченко Микита 19.08.94 Украина 7,99 кмс 6 Голуб О.О.,Козлова С.М.

2 3 Швидкий В’ячеслав 15.10.94 Украина 8,03 кмс 5 Аллянов В.М.,Ярликов Д.І.
3 2 Сорока Вадим 22.03.94 Беларусь 8,20 кмс 4 бр. Хаткевич-Старинская, Коценя

4 5
TOLGA YILMAZ
Толга Йилмаз 08.08.94 Турция 8,28 кмс 3

MEHMET BÜLBÜL
Мехмет Бюлбюл

5 1 Мащенко Александр 16.09.94 Беларусь 8,29 кмс 2 Мастич П.М.

64 Калинин Виталий 07.02.95 Брестская 8,32 кмс в/к Мясников В.Н.

222 Лукашов Игорь 12.01.94 Беларусь 8,41 кмс в/к Малаховский В.Н., Осмаловский А.И.

152 Курохтин Роман 26.06.95 Могилевская 8,89 1 в/к Фещенко Л.А.

154 Дрозд Никита 12.01.94 Могилевская 9,45 2 в/к Фещенко Л.А.

Забег 1 Начало: 17.15

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат     

ре
ак
ци
я

уч
ас
т
ие

 

2 3 Швидкий В’ячеслав 15.10.94 Украина 8,03 к
3 1 Мащенко Александр 16.09.94 Беларусь 8,29 к

4 5
TOLGA YILMAZ
Толга Йилмаз 08.08.94 Турция 8,28 к

5 4 Захарченко Микита 19.08.94 Украина 7,99 к
6 2 Сорока Вадим 22.03.94 Беларусь 8,20 к

Забег 2 Начало: 17.15

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат     

ре
ак
ци
я

уч
ас
т
ие

 

3 154 Дрозд Никита 12.01.94 Могилевская 9,45 в/к
4 222 Лукашов Игорь 12.01.94 Беларусь 8,41 в/к
5 152 Курохтин Роман 26.06.95 Могилевская 8,89 в/к
6 64 Калинин Виталий 07.02.95 Брестская 8,32 в/к

60 метров с барьерами.  Юниоры
60 m HUR



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

22.02.2013г. рекорд РБ - 8,36

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат  

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 2 Шиманская Виктория 24.03.94 Беларусь 8,61 МС 6 бр. Хаткевич-Старинская, Бычук

2 3 Галкіна Поліна 09.06.95 Украина 8,75 КМС 5 Каратун І.О.

3 5
ÖZGE SOYLU
Озге Сойлу 31.07.95 Турция 8,76 КМС 4

SAVAŞ GÖKÇE
Саваш Гёкче

4 1 Ганулич Яна 01.01.94 Беларусь 8,93 КМС 3 Блашкевич; Стасюкевич; Михайлов

5 4 Мельник Тетяна 02.04.95 Украина 9,03 КМС 2 ПриймакВ.М.,Коваленко Т.І

6 6
HASİBE SERENAY FİL
Хасибе Серенай Фил 09.04.96 Турция 9,09 КМС 1

İBRAHİM ARKAN
Ибрагим Аркан

325 Гринь Виктория 14.06.95 Беларусь 8,93 КМС в/к Коваленко С.А., Шуляк Ж.С.

Забег 1 Начало: 17.00

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

1

2 2 Шиманская Виктория 24.03.94 Беларусь к

3 5
ÖZGE SOYLU
Озге Сойлу 31.07.95 Турция к

4 3 Галкіна Поліна 09.06.95 Украина к
5 1 Ганулич Яна 01.01.94 Беларусь к

6 6
HASİBE SERENAY FİL
Хасибе Серенай Фил 09.04.96 Турция к

7 4 Мельник Тетяна 02.04.95 Украина к
8 325 Гринь Виктория 14.06.95 Беларусь в/к

9,03

8,93

60 метров с/б.   Юниорки
60 m HUR

результат             

8,61

8,76

8,75

8,93

9,09



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

23.02.2013г.

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат  

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 3 Супрун Володимир 24.01.94 Украина 22,03 мс 6 СердюченкоО.І., ГудимМ.П.

2 4 Поздняков Олексій 01.04.95 Украина 22,17 кмс 5 Марченко МС, Салівон Р.П.

3 6
BATUHAN ALTINTAŞ
Батухан Алтинташ 28.04.96 Турция 22,21 кмс 4

BAYRAM DEMİR
Байрам Демир

4 5
FURKAN ŞEN
Фуркан Шен 08.02.94 Турция 22,45 кмс 3 BAIKAN

5 2 Кресса Сергей 02.04.94 Беларусь 22,49 кмс 2 Курилин О.А.,Пешевич Д.Ю.

6 1 Сиротюк Илья 09.04.94 Беларусь 27,83 1ю 1 Мясников В.Н.

294 Половица Олег 13.05.94 К.обл 22,37 кмс в/к Зайцев В.

288 Захарченко Микита 19.08.94 Київ 22,48 кмс в/к Голуб О.О.,Козлова С.М.

295 Яворський Михайло 10.12.96 Запоріжжя 22,91 1 в/к Рурак М.І., К.М., Степанов В.В

165 Ломанов Сергей 06.09.94 Гомельская 23,61 1 в/к Мастич П.М.

253 Шеколян Виталий 03.02.95 Могилевская 24,02 2 в/к Шатохина, Курилин

Забег 1 Начало: 10.40

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат      

уч
ас
т
ие

 

1

2 3 Супрун Володимир 24.01.94 Украина 22,03 к
3 1 Сиротюк Илья 09.04.94 Беларусь 27,83 к

4 6
BATUHAN ALTINTAŞ
Батухан Алтинташ 28.04.96 Турция 22,21 к

Забег 2 Начало: 10.40

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат      

уч
ас
т
ие

 

1

2 2 Кресса Сергей 02.04.94 Беларусь 22,49 к

3 5
FURKAN ŞEN
Фуркан Шен 08.02.94 Турция

22,45
к

4 4 Поздняков Олексій 01.04.95 Украина 22,17 к

Забег 3 Начало: 10.40

200 метров.   Юниоры
200 m

рекорд  РБ - 21,86



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат      

уч
ас
т
ие

 

1

2 165 Ломанов Сергей 06.09.94 Гомельская 23,61 в/к
3 294 Половица Олег 13.05.94 К.обл 22,37 в/к
4 288 Захарченко Микита 19.08.94 Київ 22,48 в/к

Забег 4 Начало: 10.40

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат      

уч
ас
т
ие

 

1

2

3 253 Шеколян Виталий 03.02.95 Могилевская 24,02 в/к
4 295 Яворський Михайло 10.12.96 Запоріжжя 22,91 в/к



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

23.02.2013г.

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 3 Ралько Оксана 01.02.94 Украина 24,62 МС 6 Борейко М.М.,Чуба І.В
2 1 Харашкевич Екатерина 16.06.95 Беларусь 25,01 КМС 5 Шупило, Сафронников

3 6
DERYA YILDIRIM
Дерия Йилдирим 13.09.94 Турция 25,16 КМС 4

JÜLİDE ŞİRVAN
Жюлиде Ширван

4 4 Качур Яна 13.01.97 Украина 25,41 КМС 3 Кузь В.,Коваленко Т.І.

5 5
HATİCE ÖZTÜRK
Хатидже Озтурк 12.04.94 Турция 25,43 КМС 2

JÜLİDE ŞİRVAN
Жюлиде Ширван

6 2 Добровицкая Алеся 10.07.95 Беларусь 25,93 КМС 1 бр. Добровицких
2241 Миколенко Марія 04.04.94 Чернiгівська 26,37 1 в/к Марченко М.С.,Салівон Р.
17
3

Принеслик Ольга 1994 Гомельская DNF в/к Мясников В.,Бутковская Е.И.

Забег 1 Начало: 10.20

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

2 3 Ралько Оксана 01.02.94 Украина к
3 1 Харашкевич Екатерина 16.06.95 Беларусь к

4 5
HATİCE ÖZTÜRK
Хатидже Озтурк 12.04.94 Турция к

Забег 2 Начало: 10.20

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

2 2 Добровицкая Алеся 10.07.95 Беларусь к

3 6
DERYA YILDIRIM
Дерия Йилдирим 13.09.94 Турция к

4 4 Качур Яна 13.01.97 Украина к

Забег 3 Начало: 10.20

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

3
17
3

Принеслик Ольга 1994 Гомельская в/к
4 2241 Миколенко Марія 04.04.94 Чернiгівська в/к

DNF

26,37

25,43

результат             

25,93

25,16

25,41

рекорд РБ - 24,57
200 метров.    Юниорки
200 m

результат             

24,62

25,01

результат             



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

22.02.2013г.

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат 

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 6
BATUHAN ALTINTAŞ
Батухан Алтинташ 28.04.96 Турция 49,15 КМС 6

BAYRAM DEMİR
Байрам Демир

2 4 Поздняков Олексій 01.04.95 Украина 49,18 КМС 5 Марченко МС, Салівон Р.П.

3 5
DORUK UĞURER
Дорук Угурер 03.09.94 Турция 49,26 КМС 4

BAYRAM DEMİR
Байрам Демир

4 1 Выговский Иван 17.06.95 Беларусь 49,33 КМС 3 Трахимчик И.И.

5 2 Красовский Александр 09.04.94 Беларусь 49,48 КМС 2 Мясников,Вериго,Максак
6 3 Даніленко Даніло 10.19.94 Украина 50,60 КМС 1 Нечипоренко О.В.

24 Тимашков Егор 17.11.95 Минск 50,54 КМС в/к бр. Трахимчика
295 Яворський Михайло 10.12.96 Запоріжжя 50,79 КМС в/к Рурак М.І., К.М, Степанов В.В
253 Шеколян Виталий 03.02.95 Могилевская 52,21 1 в/к Шатохина, Курилин

Забег 1 Начало: 11.00

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат     

ре
ак
ци
я

уч
ас
т
ие

 

2 2 Красовский Александр 09.04.94 Беларусь 49,48 к

3 5
DORUK UĞURER
Дорук Угурер 03.09.94 Турция 49,26 к

4 4 Поздняков Олексій 01.04.95 Украина 49,18 к

Забег 2 Начало: 11.00

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат     

ре
ак
ци
я

уч
ас
т
ие

 

2 3 Даніленко Даніло 10.19.94 Украина 50,60 к
3 1 Выговский Иван 17.06.95 Беларусь 49,33 к

4 6
BATUHAN ALTINTAŞ
Батухан Алтинташ 28.04.96 Турция 49,15 к

Забег 3 Начало: 11.00

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат     

ре
ак
ци
я

уч
ас
т
ие

 

2 24 Тимашков Егор 17.11.95 Минск 50,54 в/к
3 253 Шеколян Виталий 03.02.95 Могилевская 52,21 в/к

4 295 Яворський Михайло 10.12.96 Запоріжжя 50,79 в/к

400 метров.   Юниоры
400 m

рекорд РБ - 48,27



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

22.02.2013г.

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 3 Ралько Оксана 01.02.94 Украина 55,76 КМС 6 Борейко М.М.,Чуба І.В
2 4 Ткачук Вікторія 08.11.94 Украина 56,57 КМС 5 Дорошенко В.Д.

3 2 Костючкова Юлия 05.11.94 Беларусь 57,63 КМС 4 Козлов В.Н.,Климова Е.А.

4 6
DERYA YILDIRIM
Дерия Йилдирим 13.09.94 Турция 57,67 КМС 3

JÜLİDE ŞİRVAN
Жюлиде Ширван

5 1 Урбанович Александра 18.06.96 Беларусь 58,56 1 2 Головнёв; Кривеня, Козлов
2239 Сідорська Олена 30.07.94 Днцьк-Хмнцк 56,14 КМС в/к Степанцов К.А.
2241 Миколенко Марія 04.04.94 Чернiгівська 58,39 1 в/к Марченко М.С.,Салівон Р.

214 Веремеенко Екатерина 21.12.94 Гродненская 58,89 1 в/к Борсук В.А.

293 Алексеенко Юлия 13.07.97 Могилевская 59,93 1 в/к Семенов, Гущо

Забег 1 Начало: 10.50

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

2 3 Ралько Оксана 01.02.94 Украина к
3 1 Урбанович Александра 18.06.96 Беларусь к

4 6
DERYA YILDIRIM
Дерия Йилдирим 13.09.94 Турция к

Забег 2 Начало: 10.50

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

3 2 Костючкова Юлия 05.11.94 Беларусь к
4 4 Ткачук Вікторія 08.11.94 Украина к

Забег 3 Начало: 10.50

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

1 2241 Миколенко Марія 04.04.94 Чернiгівська в/к

2 293 Алексеенко Юлия 13.07.97 Могилевская в/к

3 2239 Сідорська Олена 30.07.94 Днцьк-Хмнцк в/к

4 214 Веремеенко Екатерина 21.12.94 Гродненская в/к

результат            

58,39

59,93

56,14

58,89

57,67

результат            

57,63

56,57

400 метров.   Юниорки
400 m

рекорд РБ - 55,02

результат            

55,76

58,56



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

23.02.2013г.

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат   

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 1 Слома Ян 05.03.95 Беларусь 1.53,05 кмс 6 Храмова И.М.; Храмов В.А.

2 5
UTKU ÇOBANOĞLU
Утку Гобанойлу

08.12.95 Турция 1.54,01 кмс 5
MEHMET ÇOBANOĞLU
Мехмет Гобаноглу

3 3 Красман Павло 19.03.94 Украина 1.54,18 кмс 4 Сергєєв С.О., Михалино
4 2 Слапик Игорь 12.09.94 Беларусь 1.56,34 кмс 3 Климук В.К.

5 4 Байдалюк Дмитро 04.07.96 Украина 1.56,80 кмс 2 ПриходькоВ.М.,Москаленко А.І.,Сташко І

218 Струг Алексей 16.04.94 Гродненская 1.54,29 кмс в/к Климук В.К.
130 Беламутов Николай 19.01.95 Гомельская 1.56,04 кмс в/к Карпов, Нарейко, Пологов
223 Каранкевич Владислав 31.01.94 Гродненская 1.58,28 кмс в/к Денисенко А.А.; Мазовка Е.Е.

Забег 1 Начало: 11.10

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

1 130 Беламутов Николай 19.01.95 Гомельская в/к
1 223 Каранкевич Владислав 31.01.94 Гродненская в/к

2 5
UTKU ÇOBANOĞLU
Утку Гобанойлу

08.12.95 Турция к

2 2 Слапик Игорь 12.09.94 Беларусь к
3 3 Красман Павло 19.03.94 Украина к
3 1 Слома Ян 05.03.95 Беларусь к
4 4 Байдалюк Дмитро 04.07.96 Украина к
4 218 Струг Алексей 16.04.94 Гродненская в/к

1.56,04

1.58,28

1.54,01

1.56,34

1.54,18

1.53,05

1.56,80

800 метров.   Юниоры
800 m

рекорд -1.51,71

результат                 

1.54,29

Ст.судья

Секретарь



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

23.02.2013г.

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат   

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 3 Сідорська Олена 30.07.94 Украина 2.06,97 МС 6 Степанцов К.А.

2 1 Иванова Илона 21.02.94 Беларусь 2.10,32 КМС 5 Киценко, Юденков, Баландин

3 5
TUĞBA GÜVENÇ
Тугба Дивенч 09.07.94 Турция 2.11,45 КМС 4

DENIS PEKILMAZ
Денис Пекилмаз

4 4 Щирська Анжела 18.01.94 Украина 2.12,71 КМС 3 Юрченко А.,Колодєєв М.І.

5 6
SONGÜL KONAK
Сонгюл Конак 26.08.97 Турция 2.12,85 КМС 2

ABDURRAHMAN DERİŞ
Абдурахман Дериш

6 2 Платова Виктория 05.03.94 Беларусь 2.13,15 КМС 1 Духнова Н.С.,Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

277 Прищепа Наталя 11.09.94 Рівне 2.08,14 МС в/к Романчук М.,Попеляєв А.В.

214 Веремеенко Екатерина 21.12.94 Гродненская 2.21,22 1 в/к Борсук В.А.

Забег 1 Начало: 11.00

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

1 5
TUĞBA GÜVENÇ
Тугба Дивенч 09.07.94 Турция к

1 3 Сідорська Олена 30.07.94 Украина к

2 6
SONGÜL KONAK
Сонгюл Конак 26.08.97 Турция к

2 2 Платова Виктория 05.03.94 Беларусь к
3 1 Иванова Илона 21.02.94 Беларусь к
3 4 Щирська Анжела 18.01.94 Украина к
4 277 Прищепа Наталя 11.09.94 Рівне в/к
4 214 Веремеенко Екатерина 21.12.94 Гродненская в/к2.21,22

рекорд РБ - 2.06,97

2.11,45

2.06,97

2.12,85

2.13,15
2.10,32
2.12,71
2.08,14

результат                

800 метров.  Юниорки
800 m



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

22.02.2013г.

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат   

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 4 Нижник Микола 26.07.95 Украина 4.02,61 1 6 ПриходькоВ.М.,Москаленко А.І.,Гоняк В.М.

2 3 Карпенко Олександр 19.08.95 Украина 4.03,07 1 5 Карпенко В.

3 6
TMRAH TOPBAŞI
Эмрах Топбаши 04.04.94 Турция 4.03,14 1 4 TOPAL

4 1 Каранкевич Владислав 31.01.94 Беларусь 4.05,56 1 3 Денисенко А.А.; Мазовка Е.Е.

5 5
MESTAN TURHAN
Местан Турхан 09.10.95 Турция 4.06,78 1 2 AITACH

6 2 Мозоль Арнольд 23.07.94 Беларусь 4.12,66 1 1 Овсейчик Н.Н.; Андреев Н.А.

50 Тур Николай 06.01.95 Брестская 4.09,32 1 в/к Дубойский В.В.
281 Саланков Алексей 08.03.95 Могилевская 4.11,80 1 в/к Юденков С.А.
410 Кисленок Александр 06.05.95 Могилевская 4.15,23 2 в/к Салсанов А.Б.

Забег 1 Начало: 10.30

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

1 1 Каранкевич Владислав 31.01.94 Беларусь к

2 6
MESTAN TURHAN
Местан Турхан 09.10.95 Турция к

3 3 Карпенко Олександр 19.08.95 Украина к
4 2 Мозоль Арнольд 23.07.94 Беларусь к

5 5
TMRAH TOPBAŞI
Эмрах Топбаши 04.04.94 Турция к

6 4 Нижник Микола 26.07.95 Украина к
7 410 Кисленок Александр 06.05.95 Могилевская в/к
8 50 Тур Николай 06.01.95 Брестская в/к
9 281 Саланков Алексей 08.03.95 Могилевская в/к

4.12,66

4.03,14

4.02,61

4.15,23

4.09,32

4.11,80

1500 метров.   Юниоры
1500 m рекорд РБ - 3.51,81

результат            

4.05,56

4.06,78

4.03,07

Ст.судья

Секретарь



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

22.02.2013г.

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат   

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 4 Прищепа Наталя 11.09.94 Украина 4.22,38 КМС 6 Романчук М.,Попеляєв А.В.
2 3 Солтан Наталія 06.03.95 Украина 4.25,47 КМС 5 Мельник Л.,Перегінець М.

3 5
E. HATUN TUNA
Энатун Туна 07.12.95 Турция 4.26,38 КМС 4

A.MECİT ÖLÇER
A.Mеджит Олчер

4 2 Нестерова Юлия 02.03.94 Беларусь 4.27,67 КМС 3 Захаревич И.В. Башко Н.И.

5 6
SONGÜL KONAK
Сонгюл Конак 26.08.97 Турция 4.33,81 КМС 2

ABDURRAHMAN DERİŞ
Абдурахман Дериш

6 1 Иванова Илона 21.02.94 Беларусь 4.43,45 1 1 Киценко Юденков Баландин
11 Гулецкая Татьяна 27.01.95 Минская 4.54,76 1 в/к Артемьев, Давыдько
252 Кихно Ольга 09.10.95 Могилевская 5.05,00 2 в/к Салсанов А.Б.

Забег 1 Начало: 10.20

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

1 6
SONGÜL KONAK
Сонгюл Конак 26.08.97 Турция к

2 1 Иванова Илона 21.02.94 Беларусь к
3 252 Кихно Ольга 09.10.95 Могилевская в/к

4 5
E. HATUN TUNA
Энатун Туна 07.12.95 Турция к

5 2 Нестерова Юлия 02.03.94 Беларусь к
6 3 Солтан Наталія 06.03.95 Украина к
7 4 Прищепа Наталя 11.09.94 Украина к
8 11 Гулецкая Татьяна 27.01.95 Минская в/к

5.05,00

4.26,38

4.27,67
4.25,47
4.22,38
4.54,76

1500 метров.  Юниорки
1500 m

рекорд РБ - 4.21,41

результат              

4.33,81

4.43,45



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

23.02.2013г.

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат   

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 4 Якімчук Максим 07.06.94 Украина 8.38,47 1 6 Лищук В.В.

2 3 Гончаренко Владислав 05.06.94 Украина 8.39,28 1 5 Житовоз В.П.

3 6
TMRAH TOPBAŞI
Эмрах Топбаши

04.04.94 Турция 8.43,39 1 4 TOPAL

4 1 Анохин Владислав 28.10.95 Беларусь 8.48,97 1 3 Бабаев Н.А., Виницкая Е.Н.

5 5
MESTAN TURHAN
Местан Турхан 09.10.95 Турция 8.57,77 1 2 AITACH

6 2 Попов Александр 14.06.94 Беларусь 8.59,11 1 1 Сапсон,Гутин
884 Нижник Микола 26.07.95 Київ 8.36,99 кмс в/к ПриходькоВ.М.,МоскаленкоА.І.,Гоняк В.М.

403 Шкільнюк Богдан 10.01.96 Миколаів DNS в/к ПриходькоВ.М.,МоскаленкоА.І.,Гоняк В.М.

410 Кисленок Александр 06.05.95 Могилевская DNS в/к Салсанов А.Б.

Забег 1 Начало: 11.30

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

1 6
TMRAH TOPBAŞI
Эмрах Топбаши 04.04.94 Турция к

2 5
MESTAN TURHAN
Местан Турхан 09.10.95 Турция к

3 2 Попов Александр 14.06.94 Беларусь к

4 3 Гончаренко Владислав 05.06.94 Украина к

5 4 Якімчук Максим 07.06.94 Украина к
6 884 Нижник Микола 26.07.95 Київ в/к
7 403 Шкільнюк Богдан 10.01.96 Миколаів в/к
8 410 Кисленок Александр 06.05.95 Могилевская в/к
9 1 Анохин Владислав 28.10.95 Беларусь к

8.43,39

8.57,77

8.59,11

8.39,28

8.38,47

результат           

DNS
8.48,97

8.36,99
DNS

3000 метров.   Юниоры
3000 m

рекорд    8.16,23

Ст.судья

Секретарь



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

23.02.2013г.

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат   

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 3 Ходаківська Марія 04.01.94 Украина 9.29,60 КМС 6 Житовоз ВП.,Кукеша МА

2 5
E. HATUN TUNA
Энатун Туна 07.12.95 Турция 9.32,46 КМС 5

A.MECİT ÖLÇER
A.Mеджит Олчер

3 4 Олійник Наталія 01.03.95 Украина 10.14,48 1 4 Стефанишина О.В.
4 2 Кондратьева Елизавета 30.05.96 Беларусь 10.27,67 1 3 Иванютенко,Ульянова,Дубойский
5 1 Авдеенко Александра 06.04.94 Беларусь 10.49,34 2 2 Выговский, Думнов;Афанасенкова

252 Кихно Ольга 09.10.95 Могилевская 10.42,64 1 в/к Салсанов А.Б.

Забег 1 Начало: 11.15

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

1 5
E. HATUN TUNA
Энатун Туна 07.12.95 Турция к

2 1 Авдеенко Александра 06.04.94 Беларусь к
3 3 Ходаківська Марія 04.01.94 Украина к
4 2 Кондратьева Елизавета 30.05.96 Беларусь к
5 4 Олійник Наталія 01.03.95 Украина к
6 252 Кихно Ольга 09.10.95 Могилевская в/к

9.29,60
10.27,67
10.14,48
10.42,64

3000 метров.  Юниорки
3000 m

результат             

рекорд  РБ - 9.27,09

9.32,46

10.49,34



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

22.02.2013г.

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат   

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 3 Савка Іван 04.10.94 Украина 5.49,14 мс 6 Теплий Д.М.,Чип М.
2 1 Бурдукевич Андрей 25.03.95 Беларусь 5.51,87 кмс 5 Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.
3 4 Романишин Олег 14.04.94 Украина 5.53,86 кмс 4 Теплий Д.М.,Чип М.
4 2 Иваненко Дмитрий 07.01.94 Беларусь 5.54,49 кмс 3 Курилин О.А.,Боленков В.С.

403 Шкільнюк Богдан 10.01.96 Миколаів 6.04,25 кмс в/к Приходько В.М.,Москаленко А.І. Гоняк В.М.

Забег 1 Начало: 11.35

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

1 1 Бурдукевич Андрей 25.03.95 Беларусь к
2 2 Иваненко Дмитрий 07.01.94 Беларусь к
3 3 Савка Іван 04.10.94 Украина к
4 4 Романишин Олег 14.04.94 Украина к
5 403 Шкільнюк Богдан 10.01.96 Миколаів в/к

5.53,86
6.04,25

2000 метров с препятствиями. Юниоры
2000m SCP

рекорд  РБ - 5.40,39

результат            

5.51,87
5.54,49
5.49,14

Ст.судья

Секретарь



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

22.02.2013г. рекорд РБ - 6.33,13

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат   

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 4 Яремчук Софія 31.05.94 Украина 6.49,39 КМС 6 Васільків НА,Прокопенко ВІ 
2 1 Борисенко Елена 10.08.96 Беларусь 6.52,16 КМС 5 Киценко,Юденков, Баландин
3 3 Олійник Наталія 01.03.95 Украина 6.58,89 1 4 Стефанишина О.В.
4 2 Лупенкова Ольга 08.10.96 Беларусь 7.12,47 1 3 Бабаев-Виницкая-Гончаров

Забег 1 Начало: 11.20

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

1 1 Борисенко Елена 10.08.96 Беларусь к
2 2 Лупенкова Ольга 08.10.96 Беларусь к
3 4 Яремчук Софія 31.05.94 Украина к
4 3 Олійник Наталія 01.03.95 Украина к

2000 метров с препятствиями. Юниорки
2000m SCP

результат              

6.52,16
7.12,47
6.49,39
6.58,89



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

22.02.2013г.

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат   

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 1 Турков Артём 05.01.94 Беларусь 20.38,10 КМС 6 Яновский, Корнеенко
2 3 Шварик Юрій 01.05.94 Украина 21.36,07 КМС 5 Думич А.,Васильків Н.Л.

3 5
ŞAHİN ŞENODUNCU
Шахин Шенодунджу 24.04.94 Турция 21.51,48 КМС 4

SEBAHATTİN TATAR
Себахаттин Татар

4 4 Плонський Антон 14.02.94 Украина 22.20,92 1 3 Шевченко О.М.,Бонасюк М.

5 2 Гомелев Анатолий 29.05.96 Беларусь 22.39,14 1 2 Мищенков С.В.,Максак

Заход 1 Начало: 18.00

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

1 5
ŞAHİN ŞENODUNCU
Шахин Шенодунджу 24.04.94 Турция к

2 1 Турков Артём 05.01.94 Беларусь к
3 2 Гомелев Анатолий 29.05.96 Беларусь к
4 3 Шварик Юрій 01.05.94 Украина к
5 4 Плонський Антон 14.02.94 Украина к

21.36,07
22.20,92

5000м спортивная ходьба. Юниоры
5000 m WALKING

рекорд  РБ - 19.57,0

результат             

21.51,48

20.38,10
22.39,14

Ст.судья

Секретарь



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

22.02.2013г.

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат   

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1 3 Гальченко Аліна 18.02.94 Украина 23.22,80 КМС 6 Кудлацька С.Б.
2 4 Мирончук Валентина 10.08.94 Украина 23.24,19 КМС 5 Борисюк В.І., Яловик В.Т.
3 1 Рабчаева Вероника 17.06.95 Беларусь 24.04,75 КМС 4 Корнеенко, Осмаловский
4 2 Чембрович Алеся 28.01.94 Беларусь 25.26,86 1 3 Стома И.М.; Емельяненко А.В.;

5 6
GAMZE ÖZGÜR
Гамзе Озгёр 29.10.94 Турция 25.38,82 1 2

ERTUĞRUL ERDAĞLI
Эртугрул Эрдагли

6 53 Кузьняк Татьяна 09.02.94 Брестская 25.03,26 1 в/к Тарасевич А.Ф.

Заход 1 Начало: 17.30

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда

уч
ас
т
ие

 

1 53 Кузьняк Татьяна 09.02.94 Брестская в/к

2 6
GAMZE ÖZGÜR
Гамзе Озгёр 29.10.94 Турция к

3 1 Рабчаева Вероника 17.06.95 Беларусь к
4 3 Гальченко Аліна 18.02.94 Украина к
5 2 Чембрович Алеся 28.01.94 Беларусь к
6 4 Мирончук Валентина 10.08.94 Украина к

23.22,80
25.26,86
23.24,19

рекорд РБ - 23.07,44
5000м спортивная ходьба. Юниорки
5000m WALKING

результат          

25.03,26

25.38,82

24.04,75



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

команда результат

ра
зр
яд

оч
ки

1 1 Смаль Константин 01.12.95 Беларусь 14,94 1 6

2 4 Малосілов  Олександр 06.06.97 Украина 14,76 1 5

3 3 Давиденко Антон 20.03.96 Украина 14,56 1 4

4 2 Горукалов Владислав 28.07.94 Беларусь 14,49 1 3

5 6
MEHMET 
BAYKENT
Мехмет Байкент

24.01.94 Турция 14,06 1 2

6 5
NURİ SEZER
Нури Сезер

20.04.94 Турция 13,64 2 1

196 Максименко Андрей 18.02.95 Могилевская 14,29 1 в/к
55 Кулисевич Александр 07.02.96 Брестская 14,48 1 в/к

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

1 3 Давиденко Антон 20.03.96 х х 14,56 14,42 х х

2 6
MEHMET 
BAYKENT
Мехмет Байкент

24.01.94 х х 13,83 х 14,06 13,65

3 1 Смаль Константин 01.12.95 х 14,94 х 14,52 14,74 х
4 4 Малосілов  Олександр 06.06.97 х х 14,70 х 14,58 14,76

5 5
NURİ SEZER
Нури Сезер

20.04.94 13,64 х - х - -

6 196 Максименко Андрей 18.02.95 14,29 14,22 14,21

7 2 Горукалов Владислав 28.07.94 х 14,16 14,49

8 55 Кулисевич Александр 07.02.96 х 14,48 14,48

Беларусь
Брестская

Украина

Турция

Беларусь
Украина

Турция

Могилевская

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

команда
попытка

Кравченко Н.А.

Ковалев В.И.,Леонов А.Н.

TUNA

OSMAN PEHLİVAN
Осман Пехливан
Курилова Н.А., Олейник В.М.

тройной прыжок юниоры
TRIPLE  JUMP

23.02.2013г. рекорд РБ - 16,40

тренер

Главацкий, Рябова
Чумак  А.В., Кравченко А.

Ст.судья

Секретарь



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

область результат

ра
зр
яд

оч
ки

1 3 Красуцька Анна 20.07.95 Украина 12,98 КМС 6

2 4 Бованко Василина 11.12.94 Украина 12,80 КМС 5

3 1 Леонова Анастасия 11.05.94 Беларусь 12,62 1 4

4 2 Минаева Виктория 26.06.96 Беларусь 12,32 1 3

5 5
ELİF ÖZMEN
Элиф Озмен

25.05.95 Турция 12,03 1 2

60 Денисюк Юлия 08.04.96 Брестская 12,08 1 в/к
33 Суховер Виктория 08.08.94 Могилевская 0 в/к
463 Нікітіна Анастасія 08.09.94 Черкаська 0 в/к
50 Метельская Анастасия 16.03.95 Минская 0 в/к

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

1 4 Бованко Василина 11.12.94 Украина х х 12,78 х 12,77 12,80

2 5
ELİF ÖZMEN
Элиф Озмен

25.05.95 Турция 12,00 12,03 х х 11,89 11,70

3 1 Леонова Анастасия 11.05.94 Беларусь 11,81 12,47 х 11,86 12,43 12,62

4 3 Красуцька Анна 20.07.95 Украина 12,53 12,77 12,48 12,83 12,41 12,98

5 2 Минаева Виктория 26.06.96 Беларусь х 12,32 х 12,00 х 12,07

6 60 Денисюк Юлия 08.04.96 Брестская 12,08 12,08 х
7 33 Суховер Виктория 08.08.94 Могилевская х х х
8 463 Нікітіна Анастасія 08.09.94 Черкаська х х х
9 50 Метельская Анастасия 16.03.95 Минская х х х

Шагун, Азарова, Кузнецова
Горбівенко С.

Шагун В.В.

Марченко М.С.,Салівон Р.

Гредунови В.Т,Н.І.
Сафронов В. Караневич А.А.

Леонов А.Н.,Ковалев В.И
İLKER TOPAL
Иркел Топал
Сидорук А.Т.

тройной прыжок юниорки
TRIPLE  JUMP

рекорд РБ - 13,21

тренер

23.02.2013г.

Попытка

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

область



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

область результат

ра
зр
яд

оч
ки

1 3 Адамчук Вадим 30.05.94 Украина 7,41 кмс 6

2 1 Раков Игорь 04.04.95 Беларусь 7,28 кмс 5

3 5
MUAMMER DEMİR
Муаммер Демир 17.02.95 Турция 6,98 1 4

4 4 Нікіфоров Сергей 02.07.95 Украина 6,95 1 3

5 2 Лопатенко Никита 06.06.95 Беларусь 6,84 1 2

6
MEHMET BAYKENT
Мехмет Байкент 24.01.94 Турция DNS к

221 Скобейко Андрей 11.06.95 Гродненская 6,94 1 в/к

Начало: 18.10

1 2 3 4 5 6

1 2 Лопатенко Никита 06.06.95 Беларусь х 6,84 х 5,22 х х
2 3 Адамчук Вадим 30.05.94 Украина 7,41 - 5,81 7,32 - х

3 5
MUAMMER DEMİR
Муаммер Демир 17.02.95 Турция 6,98 х 6,59 6,77 6,96 х

4 1 Раков Игорь 04.04.95 Беларусь х 7,28 х х 6,88 7,28
5 4 Нікіфоров Сергей 02.07.95 Украина 6,95 х х х х 6,92

6 6
MEHMET BAYKENT
Мехмет Байкент 24.01.94 Турция DNS

7 221 Скобейко Андрей 11.06.95 Гродненская 6,43 6,94 6,87

прыжок в длину  юниоры
LONG JUMP

Попытка

METİN DURMUŞOĞLU
Метин Дурмушоглу

Гредунови В.Г., Н.Т.

Мастич П.М.

TUNA

Борсук В.А.

22.02.2013г. рекорд - 7.61

тренер

Постемський В.Ф.

Ковалев В.И.

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

область

Ст.судья

Секретарь



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

команда
резуль
тат

ра
зр
яд

оч
ки

1 3 Бех Марина 18.07.95 Украина 6,31 МС 6
2 4 Бабій Єлізавета 24.07.97 Украина 6,03 КМС 5
3 1 Гринь Виктория 14.06.95 Беларусь 5,81 КМС 4

4 6
HASİBE SERENAY FİL
Хасибе Серенай Фил 09.04.96 Турция 5,50 1 3

5 2 Лисюк Анастасия 06.06.95 Беларусь 5,47 1 2

6 5
ELİF ÖZMEN
Элиф Озмен 25.05.95 Турция 5,31 2 1

463 Нікітіна Анастасія 08.09.94 Черкаська 5,67 1 в/к
50 Метельская Анастасия 16.03.95 Минская 5,60 1 в/к

Начало: 17.15

1 2 3 4 5 6

1 2 Лисюк Анастасия 06.06.95 Беларусь 5,20 х х 5,33 х 5,47
2 4 Бабій Єлізавета 24.07.97 Украина 5,50 х 6,03 5,43 5,75 5,50

3 6
HASİBE SERENAY FİL
Хасибе Серенай Фил 09.04.96 Турция 3,55 5,41 5,32 5,50 5,32 5,49

4 1 Гринь Виктория 14.06.95 Беларусь 5,30 5,45 5,65 5,60 5,59 5,81
5 3 Бех Марина 18.07.95 Украина 6,22 х 6,31 х х 6,18
6 463 Нікітіна Анастасія 08.09.94 Черкаська 5,49 х 5,67

7
5

ELİF ÖZMEN
Элиф Озмен 25.05.95 Турция х 4,95 5,31 х 5,19 5,09

8 50 Метельская Анастасия 16.03.95 Минская 5,60 5,57 5,60

Горбівенко С.
Шагун В.В.

Крушинський В.В.
Ульянченко В.І.,Бабій В.
Коваленко С.А., Шуляк Ж.С.

İBRAHİM ARKAN
Ибрагим Аркан
Веренич, Синкевич, Тиханчик

İLKER TOPAL
Иркел Топал

прыжок в длину  юниорки
LONG JUMP

22.02.2013г. рекорд РБ - 6,33

тренер

Попытка

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

команда



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

команда результат

ра
зр
яд

оч
ки

1 5
OSMAN ÖZDEVECİ
Осман Оздеведжи

23.08.95 Турция 18,58 кмс 6

2 4 Обухов Роман 05.04.94 Украина 18,38 кмс 5

3 3 Черніков Владислав 08.03.94 Украина 18,03 кмс 4

4 1 Журавлев Максим 01.01.94 Беларусь 18,00 кмс 3

5 2 Фурс Виталий 08.04.95 Беларусь 16,81 1 2

356 Адамчук Вадим 30.05.94 Вінницька 14,37 2 в/к

Начало: 11.15

1 2 3 4 5 6

1 5
OSMAN ÖZDEVECİ
Осман Оздеведжи

23.08.95 Турция 18,58 х 18,03 х 18,57 17,91

2 1 Журавлев Максим 01.01.94 Беларусь х 18,00 х х 17,80 х
3 3 Черніков Владислав 08.03.94 Украина 16,58 17,76 17,83 х 17,05 18,03

4 2 Фурс Виталий 08.04.95 Беларусь 16,19 16,17 16,73 16,81 16,78 16,72

5 4 Обухов Роман 05.04.94 Украина 18,38 х х х 17,88 17,90

6 356 Адамчук Вадим 30.05.94 Вінницька 14,24 14,20 14,37

Олійник В.Я.

Домаросов,Литовский,Папкова

Безуевский И.М.,Тихонова Г.Ф.

Постемський В.Ф.

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

команда
Попытка

толкание ядра  юниоры
SHOT PUT

23.02.2013г. рекорд - 19,97

тренер

DAVUT SEPETÇİ
Давут Сепетчи

Паламарчук І.А.



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

команда результат

ра
зр
яд

оч
ки

1 1 Вольская Татьяна 21.03.94 Беларусь 14,32 КМС 6

2 2 Пасечник Елена 17.04.95 Беларусь 13,58 1 5

3 4 Чапаєва Анастасія 22.03.96 Украина 12,40 1 4

4 3 Гордієнко Римма 30.12.95 Украина 10,67 2 3

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

1 1 Вольская Татьяна 21.03.94 Беларусь 13,90 13,82 х 13,90 13,77 14,32

2 3 Гордієнко Римма 30.12.95 Украина 10,20 10,25 9,90 10,67 х 10,40

3 2 Пасечник Елена 17.04.95 Беларусь 13,58 х х х 13,30 13,17

4 4 Чапаєва Анастасія 22.03.96 Украина 11,89 11,33 11,61 11,52 12,40 х

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

команда

Денисенко А.А.; Синицын Г.М.

Малявская Е.Д.; Синицын Г.М.

Яковлев В.А.

Пархоменко Т.П.

Попытка

толкание ядра  юниорки
SHOT PUT

23.02.2013г. рекорд РБ - 17,30 

тренер



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

команда

ра
зр
яд

оч
ки

1 2 Скобейко Андрей 11.06.95 Беларусь МС 6
2 1 Кипра Павел 03.07.94 Беларусь МС 5
3 3 Лонський Віктор 27.10.95 Украина КМС 4
4 4 Дорофєєв Владислав 22.04.94 Украина КМС 3

5 5
NURİ SEZER
Нури Сезер

20.04.94 Турция КМС 2

78 Урбанович Алексей 26.02.95 Брестская КМС в/к
175 Черняков Евгений 18.10.94 Гомельская КМС в/к
112 Герасимов Валерий 13.03.95 Витебская в/к

Начало: 

180 185 190 195 200 204 208 212 216 218

1 2 Скобейко Андрей 11.06.95 Беларусь о о о о о о ххх
2 1 Кипра Павел 03.07.94 Беларусь о о хо о ххх
3 3 Лонський Віктор 27.10.95 Украина о о о о ххх
4 4 Дорофєєв Владислав 22.04.94 Украина о о о хо ххо ххх

5 5
NURİ SEZER
Нури Сезер

20.04.94 Турция хо - ххо ххх

6 78 Урбанович Алексей 26.02.95 Брестская о о о о о ххх
7 175 Черняков Евгений 18.10.94 Гомельская ххо - хо ххх
8 112 Герасимов Валерий 13.03.95 Витебская DNS

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

команда
высота

DNS Шур М.М.

13.00

200
OSMAN PEHLİVAN
Осман Пехливан

204 Курдюк, Рябова
200 Климова,Мариненко

212 Курдюк, Хаткевич
208 Лонський І.В.
208 Коваль В.І.

прыжки в высоту  юниоры
HIGH JUMP

рекорд - 2,31

результат тренер

216 Борсук В.А.

Ст.судья

Секретарь



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

рекорд РБ - 188

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

команда

ра
зр
яд

оч
ки

1 3 Геращенко Ірина 10.03.95 Украина МС 6
2 2 Луговская Виктория 09.05.97 Беларусь КМС 5
3 1 Прилищ Елизавета 16.08.94 Беларусь КМС 4

4 5
KADRİYE AYDIN
Кадрие Аудин 02.07.95 Турция КМС 3

5 4 Костюк Валерія 17.04.97 Украина 1 2
198 Савчиц Наталья 01.01.95 Гомельская КМС в/к

Начало: 

155 160 165 170 175 180 183 186

1 4 Костюк Валерія 17.04.97 Украина хо хо о ххх

2 5
KADRİYE AYDIN
Кадрие Аудин 02.07.95 Турция о хо хо ххх

3 2 Луговская Виктория 09.05.97 Беларусь о о о о хо ххх

4 3 Геращенко Ірина 10.03.95 Украина о о о о о

5 1 Прилищ Елизавета 16.08.94 Беларусь о о о ххх
6 198 Савчиц Наталья 01.01.95 Гомельская о о о ххх

высота

Мариненко

186
175
170

170

165
170

результат тренер

Пустовойт І.Г.
Голованов, Шур
Фомичев В.Л.,Караневич А.А.
CÜNEYT YÜKSEL
Гюнейт Юксел
Пустовойт І.Г.

22.02.2013г.

11.50

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

команда

прыжки в высоту  юниорки
HIGH JUMP



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

22.02.2013г.

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

область

ра
зр
яд

оч
ки

1 3 Мандич Владислав 07.07.94 Украина КМС 6

2 5
HASAN BİRİNCİ
Хасан Биринджи 11.10.94 Турция КМС 5

3 2 Гордиенко Сергей 06.01.94 Беларусь 1 4

1 Боровинец Дмитрий 24.02.95 Беларусь к
4 Халецький Ростіслав 07.10.94 Украина к

Борисов Денис 10.02.92 Витебская КМС в/к
222 Янчевский Владислав 06.10.95 Гродненская 1 в/к
15 Шалохин Артур 06.03.96 Витебская в/к

Начало: 

400 420 440 460 480 500

1 5
HASAN BİRİNCİ
Хасан Биринджи 11.10.94 Турция о ххо ххх

2 2 Гордиенко Сергей 06.01.94 Беларусь ххо ххх
3 3 Мандич Владислав 07.07.94 Украина хо хо ххх
4 1 Боровинец Дмитрий 24.02.95 Беларусь ххх
5 4 Халецький Ростіслав 07.10.94 Украина ххх
6 Борисов Денис 10.02.92 Витебская хо ххх
7 222 Янчевский Владислав 06.10.95 Гродненская о ххх
8 15 Шалохин Артур 06.03.96 Витебская ххх

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

область
высота

0 Иванов А.П. Гончаренко В.А. Куряков Н.В.

17.00

0 Шульга В.М.
460 Гончаренко В.А.
420 Зарядова Р.Э.;  Ковальчук Ю.Г.

460
TAYFUN AYGÜN
Тайфун Аугюн

420 Ковальчук Ю.Г.

0 Радьков,Иванов

прыжки с  шестом  юниоры
POLE VAULT

рекорд - 5,53

результат тренер

480 Шевцов В.

Ст.судья

Секретарь



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

23.02.2013г. рекорд РБ - 410 см

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

область

ра
зр
яд

оч
ки

1 3 Килипко Марина 10.11.95 Украина МС 6

2 2 Давыденко Виктория 19.08.94 Беларусь МС 5

3 1 Вишневская Алина 06.02.94 Беларусь МС 4

4 4 Лесик Аліна 30.11.94 Украина КМС 3

5 5
DEMET PARLAK
Демет Парлак

26.07.96 Турция КМС 2

7 Шпак Анна 1997 Минск МС в/к
216 Лобанова Екатерина 08.07.95 Гродненская 1 в/к

Начало: 

300 320 340 350 360 370 380 390

1 2 Давыденко Виктория 19.08.94 Беларусь о - хо хо ххх

2 3 Килипко Марина 10.11.95 Украина хо - о о ххо ххх

3 5
DEMET PARLAK
Демет Парлак

26.07.96 Турция ххо - ххх

4 1 Вишневская Алина 06.02.94 Беларусь о - о ххо ххх

5 4 Лесик Аліна 30.11.94 Украина о - о - ххх

6 7 Шпак Анна 1997 Минск о - о хо ххх

7 216 Лобанова Екатерина 08.07.95 Гродненская о ххх

340

300

370

прыжки с  шестом  юниорки
POLE VAULT

результат

Юркевич Г.Г.

Ковальчук Ю.Г.

Шевцов В.

Федик И.И.

Юркевич, Трахимчик

тренер

10.00

380

370

370

360

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата 
рожд.

область
высота

Строін Ю.В.

İBRAHİM HALİL AYDIN
Ибрагим Халил Аудин



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

рекорд  РБ - 1.27,60

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат  

ра
зр
яд

оч
ки тренер

1

3
3
4
4

Супрун Вадим
Половица Олег
Кравцов Роман
Поздняков Олексей

24.01.94
13.05.94
18.05.95
01.04.95

Украина 1.27,24 КМС 6

4
FURKAN ŞEN
Фуркан Шен 08.02.94

2
BATUHAN ALTINTAŞ
Батухан Алтинташ 28.04.96

1
DORUK UĞURER
Дорук Угурер 03.09.94

3
MUAMMER DEMİR
Муаммер Демир 17.02.95

3

1
1
2
1

Близнец Денис
Лукашов Игорь
Красовский Александр
Выговский Иван

12.03.95
12.01.94
09.04.94
17.06.95

Беларусь 1.30,25 1 4

Забег 1 Начало: 12.30

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат     

ре
ак
ци
я

уч
ас
т
ие

 

2

1
1
2
1

Близнец Денис
Лукашов Игорь
Красовский Александр
Выговский Иван

12.03.95
12.01.94
09.04.94
17.06.95

Беларусь 1.30,25 к

3

3
3
4
4

Супрун Вадим
Половица Олег
Кравцов Роман
Поздняков Олексей

24.01.94
13.05.94
18.05.95
01.04.95

Украина 1.27,24 к

4
FURKAN ŞEN
Фуркан Шен 08.02.94

2
BATUHAN ALTINTAŞ
Батухан Алтинташ 28.04.96

1
DORUK UĞURER
Дорук Угурер 03.09.94

3
MUAMMER DEMİR
Муаммер Демир 17.02.95

5

4 Турция 1.29,42 к

эстафета 4х200 метров.   Юниоры
4х200 m

23.02.2013г.

2 Турция 1.29,42 1



МЕЖДУНАРОДНАЯ МАТЧЕВАЯ ВСТРЕЧА
БЕЛАРУСЬ ‐ УКРАИНА ‐ ТУРЦИЯ
среди юниоров 1994 гг.р. и моложе

г. Могилев, СК "Олимпиец" 

рекорд РБ - 1.40,25

м
ес
т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат  

ра
зр
яд

оч
ки тренер

2 Радыванюк Кристина 25.04.94 Бр. Трахимчика, Шаблинский
2 Костючкова Юлия 05.11.94 Козлов В.Н.,Климова Е.А.
2 Добровицкая Алеся 10.07.95 бр. Добровицких
1 Харашкевич Екатерина 16.06.95 Шупило, Сафронников
3 Нікітіна Анастасія 08.09.94 Горбівенко С.
4 Качур Яна 13.01.97 Кузь В.,Коваленко Т.І.
4 Ткачук Вікторія 08.11.94 Дорошенко В.Д.
3 Ралько Оксана 01.02.94 Борейко М.М.,Чуба І.В

5
HATİCE ÖZTÜRK
Хатидже Озтурк 12.04.94

JÜLİDE ŞİRVAN
Жюлиде Ширван

5
TUĞBA GÜVENÇ
Тугба Дивенч 09.07.94

DENIS PEKILMAZ
Денис Пекилмаз

5
ÖZGE SOYLU
Озге Сойлу 31.07.95

SAVAŞ GÖKÇE
Саваш Гёкче

6
DERYA YILDIRIM
Дерия Йилдирим 13.09.94

JÜLİDE ŞİRVAN
Жюлиде Ширван

Забег 1 Начало: 12.30

до
ро
ж
ка

№
фамилия, 

имя спортсмена
дата

 рожд.
команда результат     

уч
ас
т
ие

 

3 Нікітіна Анастасія 08.09.94

4 Качур Яна 13.01.97

4 Ткачук Вікторія 08.11.94

3 Ралько Оксана 01.02.94

2 Радыванюк Кристина 25.04.94

2 Костючкова Юлия 05.11.94

2 Добровицкая Алеся 10.07.95

1 Харашкевич Екатерина 16.06.95

5
HATİCE ÖZTÜRK
Хатидже Озтурк 12.04.94

5
TUĞBA GÜVENÇ
Тугба Дивенч 09.07.94

5
ÖZGE SOYLU
Озге Сойлу 31.07.95

6
DERYA YILDIRIM
Дерия Йилдирим 13.09.94

1.39,95 КМС 5

1

2

3 Турция 1.42,24 КМС 4

к

к

к

Беларусь 1.39,36 КМС 6

Украина

1.39,95

1.39,36

эстафета 4х200 метров юниорки
4х200 m

23.02.2013г.

Турция 1.42,24

2

3

4

Украина

Беларусь



22-23.02.2013 г.

Международный матч Беларусь-Украина-Турция по легкой атлетике среди юниоров (1994 г.р.и моложе)
Пятиборье. Юниорки

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес
то

Нагр.
№ Фамилия, Имя Дата 

рожд.
Область, город 60м с/б Высота Ядро Длина 800м Сумма 

очков
до 

лидера Ра
зр
яд

У
ча
ст
ие

Фамилия И.О. тренера

9,01 173 10,77 5,54 2.47,66
908 891 580 712 488

9,32 170 9,90 5,46 2.35,47

844 855 523 688 626

9,88 173 10,40 5,22 2.42,54

735 891 556 620 544

9,53 152 9,78 5,31 2.52,80

802 644 515 645 435

9,69 152 7,90 5,17 2.45,38

771 644 393 606 513
25 5 Бюшра Туран 01.01.94 Турция 2927 652 2

3041 538 1 3 Коленко А.,Стасюкевич Е.

4 Ступаченко О.В.

4 2 Кащиц Алена 04.02.95 Беларусь

3 4 Слобода Дарина 19.06.95 Украина 3346 233 1

3536 43 КМС 5 Коняева Т.,Кошар С.

6 Пархоменко Т.П.

2 1 Бачко Мария 25.08.95 Беларусь

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 3 Гордиенко Римма 30.12.95 Украина 3579 КМС



22-23.02.2013 г.

Международный матч Беларусь-Украина-Турция по легкой атлетике среди юниоров (1994 г.р.и моложе)
Пятиборье. Юниорки

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжки в высоту (продолжение)
22.02.2013 г. 10:30

167 170 173 176

к 3 Гордiэнко Римма 30.12.95 Украина о хо ххо ххх 173 173

к 2 Кащиц Алена 04.02.95 Беларусь 152 152

к 5 Бюшра Туран 01.01.94 Турция 152 152

к 1 Бачко Мария 25.08.95 Беларусь хо о х-- 170 170

к 4 Слобода Дарина 19.06.95 Украина о хо о ххх 173 173

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

Результат Очки



22-23.02.2013 г.

Международный матч Беларусь-Украина-Турция по легкой атлетике среди юниоров (1994 г.р.и моложе)
Пятиборье. Юниорки

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра
22.02.2013 г. 12:00

1 2 3

к 5 Бюшра Туран 01.01.94 Турция 7,41 7,90 7,43 7,90 393

к 2 Кащиц Алена 04.02.95 Беларусь 9,78 9,45 9,45 9,78 515

к 3 Гордiэнко Римма 30.12.95 Украина 10,77 х 10,14 10,77 580

к 4 Слобода Дарина 19.06.95 Украина 10,05 9,94 10,40 10,40 556

к 1 Бачко Мария 25.08.95 Беларусь 9,85 9,90 х 9,90 523

Попытка
Результат Очки

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.02.2013 г.

Международный матч Беларусь-Украина-Турция по легкой атлетике среди юниоров (1994 г.р.и моложе)
Пятиборье. Юниорки

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжки в длину
22.02.2013 г. 16:30

1 2 3

к 3 Гордiэнко Римма 30.12.95 Украина 5,54 5,52 5,44 5,54 712

к 4 Слобода Дарина 19.06.95 Украина 5,22 х 4,35 5,22 620

к 2 Кащиц Алена 04.02.95 Беларусь х х 5,31 5,31 645

к 5 Бюшра Туран 01.01.94 Турция 5,11 5,17 х 5,17 606

к 1 Бачко Мария 25.08.95 Беларусь х 5,38 5,46 5,46 688

Забег 3 22.02.2013 г. 18:30

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

У
ча
ст
ие

Очки

Результат Очки

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка



22-23.02.2013 г.

Международный матч Беларусь-Украина-Турция по легкой атлетике среди юниоров (1994 г.р.и моложе)
Семиборье. Юниоры

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес
то

Нагр.
№ Фамилия, Имя Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м Сумма 

очков
до 

лидера Ра
зр
яд

У
ча
ст
ие

Фамилия И.О. тренера

7,44 6,70 13,48 192 8,42 420 2.53,37
732 743 697 731 879 673 731

7,09 6,82 13,10 186 8,38 380 2.57,32

851 771 673 679 888 562 691

7,20 6,72 12,11 186 8,52 440 3.07,75

813 748 613 679 855 731 590

7,75 6,50 12,65 195 8,75 420 2.51,15

634 697 646 758 802 673 754

7,63 6,38 12,60 192 8,58 410 3.01,33

671 670 643 731 841 645 651

7,45 6,36 13,28 174 9,49 380 3.10,27

729 666 684 577 642 562 567

7,60 6,00 14,25 171 9,05 320 3.12,72

681 587 744 552 735 406 545

7,56 6,80 12,57 195 8,88 0 3.06,18

694 767 641 758 772 0 605
4237 949 1 2 Постемський В.Ф.

в/к Кот Н.,Демидик

5 3 Шепiтько Дмитро 03.11.94 Украина

в/к 220 Ракуть Александр 25.05.95 Гродненская 4250 936 1

4427 759 1 3 Бондаренко В.,Переясловец Л.

4 Бр.Коробейко

4 4 Сiдоренко Станiслав 21.01.94 Украина

3 2 Тишко Андрей 17.07.94 Беларусь 4852 334 КМС

4964 222 КМС в/к Коробейко В.,Карпович Л.

5 Суат Тюмер

в/к 112 Вавинский Петр 05.01.94 Витебская

2 5 Юсуф Пехливан 11.12.94 Турция 5029 157 КМС

5115 71 КМС в/к Стасюкевич,Заневский

6 Кошар С.,Шаблинский

в/к 219 Еремич Юрий 24.04.95 Гродненская

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 1 Белюк Владимир 09.02.94 Беларусь 5186 КМС



22-23.02.2013 г.

Международный матч Беларусь-Украина-Турция по легкой атлетике среди юниоров (1994 г.р.и моложе)
Семиборье. Юниоры

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Бег 60 метров
Забег 1 22.02.2013 г. Начало: 10:10

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

Ре
ак
ци
я

У
ча
ст
ие

Очки

6 219 Еремич Юрий 24.04.95 Гродненская 7,09 в/к 851

3 5 Юсуф Пехливан 11.12.94 Турция 7,20 к 813

4 1 Белюк Владимир 09.02.94 Беларусь 7,44 к 732

5 4 Сiдоренко Станiслав 21.01.94 Украина 7,45 к 729

2 3 Шепiтько Дмитро 03.11.94 Украина 7,56 к 694

8 220 Ракуть Александр 25.05.95 Гродненская 7,60 в/к 681

7 2 Тишко Андрей 17.07.94 Беларусь 7,63 к 671

1 112 Вавинский Петр 05.01.94 Витебская 7,75 в/к 634



22-23.02.2013 г.

Международный матч Беларусь-Украина-Турция по легкой атлетике среди юниоров (1994 г.р.и моложе)
Семиборье. Юниоры

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжки в длину
22.02.2013 г. Начало: 10:50

1 2 3

в/к 112 Вавинский Петр 05.01.94 Витебская 6,50 х х 6,50 697

в/к 220 Ракуть Александр 25.05.95 Гродненская 5,79 6,00 5,95 6,00 587

к 5 Юсуф Пехливан 11.12.94 Турция 6,72 х х 6,72 748

к 4 Сiдоренко Станiслав 21.01.94 Украина 6,04 6,15 6,36 6,36 666

в/к 219 Еремич Юрий 24.04.95 Гродненская 6,50 6,82 6,76 6,82 771

к 2 Тишко Андрей 17.07.94 Беларусь 6,38 х х 6,38 670

к 3 Шепiтько Дмитро 03.11.94 Украина 6,80 х 6,78 6,80 767

к 1 Белюк Владимир 09.02.94 Беларусь 6,59 6,65 6,70 6,70 743

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



22-23.02.2013 г.

Международный матч Беларусь-Украина-Турция по легкой атлетике среди юниоров (1994 г.р.и моложе)
Семиборье. Юниоры

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра
22.02.2013 г. Начало: 16:15

1 2 3

к 3 Шепiтько Дмитро 03.11.94 Украина 12,57 12,27 12,16 12,57 641

в/к 112 Вавинский Петр 05.01.94 Витебская 12,40 12,65 12,40 12,65 646

к 2 Тишко Андрей 17.07.94 Беларусь 12,45 х 12,60 12,60 643

к 4 Сiдоренко Станiслав 21.01.94 Украина 13,17 12,72 13,28 13,28 684

к 1 Белюк Владимир 09.02.94 Беларусь 12,05 13,48 х 13,48 697

в/к 219 Еремич Юрий 24.04.95 Гродненская 11,77 12,54 13,10 13,10 673

к 5 Юсуф Пехливан 11.12.94 Турция 11,77 12,11 12,07 12,11 613

в/к 220 Ракуть Александр 25.05.95 Гродненская 13,11 14,25 13,09 14,25 744

Попытка
Результат Очки

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



22-23.02.2013 г.

Международный матч Беларусь-Украина-Турция по легкой атлетике среди юниоров (1994 г.р.и моложе)
Семиборье. Юниоры

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжки в высоту (продолжение)
22.02.2013 г. Начало: 17:25

1 Белюк Владимир 09.02.94 Беларусь 192 731

219 Еремич Юрий 24.04.95 Гродненская 186 679

5 Юсуф Пехливан 11.12.94 Турция 186 679

220 Ракуть Александр 25.05.95 Гродненская 171 552

3 Шепiтько Дмитро 03.11.94 Украина 195 758

112 Вавинский Петр 05.01.94 Витебская 195 758

2 Тишко Андрей 17.07.94 Беларусь 192 731

4 Сiдоренко Станiслав 21.01.94 Украина 174 577

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Результат Очки

У
ча
ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



22-23.02.2013 г.

Международный матч Беларусь-Украина-Турция по легкой атлетике среди юниоров (1994 г.р.и моложе)
Семиборье. Юниоры

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Бег 60 метров с барьерами
Забег 1 23.02.2013 г. Начало: 10:00

Д
ор
ож

ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ре
зу
ль
та
т

Ф
ал
ьс
та
рт

Ре
ак
ци
я

У
ча
ст
ие

Очки

4 219 Еремич Юрий 24.04.95 Гродненская 2.57,32 в/к

5 1 Белюк Владимир 09.02.94 Беларусь 2.53,37 к

3 5 Юсуф Пехливан 11.12.94 Турция 3.07,75 к

1 3 Шепiтько Дмитро 03.11.94 Украина 3.06,18 к

7 2 Тишко Андрей 17.07.94 Беларусь 3.01,33 к

2 112 Вавинский Петр 05.01.94 Витебская 2.51,15 в/к

8 220 Ракуть Александр 25.05.95 Гродненская 3.12,72 в/к

6 4 Сiдоренко Станiслав 21.01.94 Украина 3.10,27 к



22-23.02.2013 г.

Международный матч Беларусь-Украина-Турция по легкой атлетике среди юниоров (1994 г.р.и моложе)
Семиборье. Юниоры

г.Могилев, СК "Олимпиец"

в/к 220 Ракуть Александр 25.05.95 Гродненская

к 1 Белюк Владимир 09.02.94 Беларусь

к 4 Сiдоренко Станiслав 21.01.94 Украина

к 3 Шепiтько Дмитро 03.11.94 Украина

к 2 Тишко Андрей 17.07.94 Беларусь

в/к 112 Вавинский Петр 05.01.94 Витебская

в/к 219 Еремич Юрий 24.04.95 Гродненская

к 5 Юсуф Пехливан 11.12.94 Турция

У
ча
ст
ие


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

